
str. 1 
 

[ 
Wpisz cytat z  
 

 
SR.020.48.2019 

 
 

 
Zarządzenie 48/2019 

z dnia 1 sierpnia 2019 r.  
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu dotyczącego wyłonienia najlepszego 
absolwenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa  

w Wałbrzychu w ramach realizowanego przedsięwzięcia  
pn. „Najlepszy Dyplom Roku”  

 

   

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Wprowadzam Regulamin w sprawie wyłonienia najlepszego absolwenta 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

w ramach realizowanego przedsięwzięcia pn. „Najlepszy Dyplom Roku” w 

brzmieniu stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


